



# مفهوم معاملات مارجین



www.kifpool.me



Trading Margin

وبلاگ کیف پول من



## بررسی معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال به زبان ساده

**معاملات مارجین** در ترید ارز دیجیتال نوعی از معامله است که در آن تریدر سرمایه خود را به وسیله یک عامل سوم شخص نظیر صرافی‌ها چند برابر کرده و با این روش، قدرت خرید خود و سود احتمالی از معاملات پیش رو را افزایش می‌دهد. معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال باعث شده تا معامله‌گران حرفه‌ای بتوانند سودهای سرشاری از معاملات گوناگون و روندهای صعودی و نزولی بازار کسب کنند. آشنایی با معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال به جامعه سرمایه‌گذاران و معامله‌گران کریپتوکارنسی کمک می‌کند تا جنبه‌های متفاوت این گونه دادوستدها را شناخته و با در نظر گرفتن خطرات و ضررهای احتمالی بتوانند با حفظ سرمایه اولیه خود به سرمایه بیشتری دست پیدا کنند. اگر شما نیز به عنوان یکی از اعضای دنیای کریپتوکارنسی به دنبال کسب سودهای کلان از طریق معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال هستید، با وبلاگ کیف پول من همراه باشید تا در این مقاله تخصصی به

ماهیت این معاملات، نحوه انجام پذیری آن‌ها، میزان ریسک و همچنین پلتفرم‌ها و صرافی‌های پشتیبان آن‌ها بپردازیم.

## معامله مارجین چیست؟

آیا برای شما به عنوان یک تریدر ارز دیجیتال اتفاق افتاده که موقعیت‌های پرسودی را در بازار رمزارزها پیش بینی کنید، اما سرمایه کافی برای وارد شدن به بازار را نداشته باشید؟ معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال برای چنین شرایطی طراحی شده‌اند. **معامله مارجین** یا حاشیه معامله‌ای است که سرمایه‌گذار توسط یک اهرم و واسطه، سرمایه مورد نیاز خود را برای ورود به بازار به دست می‌آورد و این سرمایه را از شخص ثالثی به عنوان قرض دریافت می‌کند تا در زمان مشخصی به او برگرداند.

به صورت کلی، طرف سوم این نوع معاملات صرافی‌ها هستند که سرمایه‌ای را به صورت مقطعی در اختیار شما قرار می‌دهند. همان طور که سرمایه‌گذار از این روش به سرمایه بیشتری برای سرمایه‌گذاری بزرگ‌تر دست پیدا می‌کند، این کار می‌تواند برای او سودهای کلان‌تر و ضررهای مخرب‌تری را به همراه داشته باشد و به همین دلیل است که صرافی‌ها قبل از واریز سرمایه بیشتر برای شما، ترجیح می‌دهند اطلاعات حساب شما را احراز هویت کرده و مشخص کنند که آیا شما توانایی مالی بازپرداخت چنین وامی را دارید یا نه؛ چرا که هیچ چیز در این دنیا رایگان انجام نمی‌شود!

## مطلب پیشنهادی: نمو آیدی در تراکنش ها چیست ؟ معاملات مارجین چگونه انجام می شوند؟



نحوه اجرا معاملات مارجین



**معاملات مارجین** یا حاشیه معاملاتی هستند که شما باید در آن از یک شخص ثالث میزان مشخصی سرمایه اضافی دریافت کنید تا سرمایه گذاری بزرگتری انجام دهید. سرمایه ای که به شما توسط صرافی ها به عنوان سوم شخص پرداخت می شود، عموماً طبق یک نسبت خاص محاسبه می شود. این نسبت ها که با نام اهرم نیز شناخته می شوند، دارای انواع مختلفی نظیر  $X2$ ،  $X5$ ،  $X10$  و بیشتر هستند؛ برای مثال، اهرم  $X5$  که به صورت  $5:1$  هم نشان داده می شود به این معنی است که اگر شما 10 دلار سرمایه اولیه داشته باشید، پس از دریافت سرمایه اضافی از شخص سوم سرمایه شما 5 برابر شده و به 50 دلار می رسد. شما می توانید با استفاده از اهرم هایی با ضریب بیشتر سرمایه بیشتری دریافت کنید؛ هرچند این مبلغ ابتدا توسط صرافی مدنظر بررسی می شود تا مشخص شود سرمایه اولیه شما ارزش دریافت چنین وامی را دارد یا نه!

پس از دریافت این سرمایه، شما دو پوزیشن پیش روی خود دارید که می‌توانید با توجه به وضعیت بازار در یکی از آن‌ها مستقر شوید که عبارت‌اند از پوزیشن فروش استقرایی (GOING SHORT) و پوزیشن خرید (GOING LONG). وقتی شما وارد پوزیشن فروش استقرایی می‌شوید؛ یعنی شما پیش بینی می‌کنید که روند بازار در آینده نزولی خواهد شد و با فروش‌های مرحله‌ای سعی می‌کنید تا از ضرر جلوگیری کرده و یا حتی به سود برسید. در مقابل در پوزیشن خرید، شما با پیش بینی صعودی بودن وضعیت بازار به سود دست می‌یابید.

### چرا معاملات مارجین پرریسک هستند؟

**معاملات مارجین** در ترید ارز دیجیتال عموماً توسط آن دسته از تریدرهایی مورد توجه قرار می‌گیرند که به دنبال هیجان و ریسک بیشتری در بازار هستند. سرمایه‌گذاران بدون ترسی که نوسانات فعلی بازار با این حجم از ریسک آن‌ها را راضی نکرده و به دنبال سطح بالاتری از آدرنالین هستند! اما به راستی چرا معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال بسیار پرریسک تلقی می‌شوند؟

از آنجایی که بازار ارزهای دیجیتال به صورت ذاتی بازاری پرریسک و مبتنی بر اتفاقات احتمالی است، همواره این امکان وجود دارد که روند بازار طبق پیش بینی شما پیش نرود. همین موضوع در معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال نمود بیشتری پیدا می‌کند؛ مخصوصاً وقتی که شخص ثالثی وجود دارد که هر لحظه ممکن است در صورت احساس خطر، سرمایه پرداختی خود را به همراه کارمزدهای ایجاد شده از حساب شما کسر کند. به بیان ساده‌تر، فرض کنید شما یک توکن از یک رمزارز به ارزش 5000 دلار داشته باشید که پیش بینی می‌کنید تا 10,000 دلار رشد داشته باشد.

اگر شما با استفاده از سرمایه اضافی معاملات مارجین 10 عدد توکن از این رمزارز را دریافت کنید، بعد از رشد شما می‌توانید ده برابر سود کنید؛ اما اگر روند بازار نزولی شود چه؟ در این صورت صرافی بعد از گذر از مرحله خاصی از ضرر، با برداشت میزان سرمایه خود، از سرمایه اصلی شما کم می‌کند و گاهی ممکن است کلیه سرمایه شما را از حساب بردارد. همین عامل سبب شده تا معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال به یکی از پرریسک‌ترین معاملات این بازار تبدیل شوند. در نگاه کلی می‌توان گفت

میزان مارجینی که در اختیار تریدر قرار می‌گیرد به قوانین و سیاست‌های همان صرافی بر می‌گردد؛ با این حال اگر اطلاعات کافی در این زمینه کسب کنید دیگر فرقی ندارد **قیمت تتر**، بیت کوین و سایر رمز ارزها در لحظه چقدر است، شما می‌توانید مارجین متناسب با معامله خود از صرافی دریافت کنید.

## چه صرافی‌هایی از معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال پشتیبانی می‌کنند؟



صرافی‌های ترید ارز  
دیجیتال با معاملات مارجین



صرافی‌ها و پلتفرم‌های محدودی هستند که **معاملات مارجین** در ترید ارز دیجیتال را برای سرمایه‌گذاران ارائه می‌دهند؛ چرا که ریسک این معاملات و میزان ضرری که ممکن است هر تریدر به علت بی‌دقتی به بار آورد، بسیار زیاد است. در حال حاضر، صرافی‌هایی نظیر بیت‌مکس، بایننس، Whaleclub، Kraken و Huobi از صرافی‌هایی هستند که از معاملات مارجین پشتیبانی می‌کنند و هر کدام به شیوه خود روند تایید توانایی مالی و اعتبار مشتریان خود را انجام می‌دهند. در بین این صرافی‌ها، صرافی بایننس به عنوان بزرگ‌ترین صرافی دنیا، سیاست‌های آسان‌تری برای مشتریان خود دارد؛ به این صورت که این صرافی استفاده از معاملات مارجین را برای همه

مشتریانی که بتوانند مرحله تایید اولیه را بگذارند را ممکن می‌کند. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که برخی صرافی‌های دیگر تا زمانی که سرمایه‌گذاران مرحله تایید پیشرفته و پیچیده‌تر را پشت سر نگذارند، مجاز به استفاده از تسهیلات مربوط به معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال نیستند.

## **معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال؛ تعیین کننده سرنوشت سرمایه شما در چند لحظه!**

**معاملات مارجین** در ترید ارز دیجیتال از پر ریسک ترین معاملاتی هستند که می‌توانند سرنوشت سرمایه شما را در چند لحظه دگرگون کنند؛ حال این دگرگونی می‌تواند سودهای کلان و یا ضررهای بسیار مخرب باشد. معامله مارجین در اصل معامله‌ای است که شما به وسیله قرض گرفتن یک مقدار سرمایه به عنوان وام از یک شخص ثالث نظیر صرافی، سرمایه خود را بیشتر کرده و در حجم بزرگ‌تری وارد معامله می‌شوید. این افزایش سرمایه عموماً با استفاده از یک نسبت خاص یا اهرم محاسبه می‌شود و شما می‌توانید بعد از گذراندن مراحل تاییدیه هویت خود در صرافی‌ها، به اندازه لازم از آن‌ها سرمایه دریافت کرده و پول خود را چند برابر کنید.

دقت داشته باشید که باید موقعیت سرمایه‌گذاری شما به اندازه‌ای بازده داشته باشد که بتوانید اصل پول خود را حفظ کرده، سرمایه صرافی را به همراه کارمزدها برگردانید و همچنین سود کسب کنید. امروزه صرافی‌هایی وجود دارند که می‌توانید با عضویت در آن‌ها و عبور از مراحل احراز هویت، معاملات مارجین خود را شروع کنید. این صرافی‌ها عبارتند از بیت‌مکس ، بایننس ، Whaleclub ، Kraken و Huobi که در بین آن‌ها بایننس سیاست‌های بهتری برای مشتریان دارد. معاملات مارجین در ترید ارز دیجیتال به دلیل عدم قطعیت روند بازار سرمایه همواره از پرخطرترین نوع معاملات هستند؛ به همین دلیل پیشنهاد می‌شود بدون داشتن دانش و مهارت کافی وارد این بخش از بازار نشوید.